
 

1 

2 
3 

4 

8 

9 

5 

6 

10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

18 
19 

20 

22 

24 
23 

1 Bohl, Vanessa 
 Atelier 1923/Keramik 
2 Schaub, Reinhold 
 Drechselkunst 
3 Hirche, Antje 
 Bilder auf Treibholz 
4 Peipert, Daniela 
 Floristik/Kränze 
5 Bernhardt, Tessa 
 Hufeisendesign 
6 Koziol, Alice 
 Baby- und Kinderkleidung 
7 Dörr, Helga - Antiquitäten 
8 Gutjahr, Nicole 
 UpcyclingTaschen u. v. m. 
9 Familie Schellenberg 
 Honig 
10 Radtki, Rita - Steinbilder 
11 Loose, Rolf 
 Figuren aus Hufnägeln 
12 Reiß, Carina 
 Kreuzstich/Floristik 
13 Heukrath-Ndeiy, Heike 
 Weidenarbeiten/Körbe 
14 Weiershäuser, Dirk u. Melanie 

 Drechselkunst, Häkelkörbe 
15 Dietz, Erika 
 Leinenarbeiten 
16 Engel, Ferdinand 
 Schiefertafeln, Deko 
17 Willershausen/Schneider 
 Dekokeramik 
18 Handke, Heike 
 Schmuck aus Edelsteinen 
19 Schöck, Sylvia 
 Handgesiedete Seifen 
20 Glanz, Anette - Genähtes 
21 Batz, Simone/Klier, Nadine 
 Karten/Verpackungen 
 Raysin- u. Klötzchendeko 
22 Krumpholz, Helga 
 Floristik 
23 Metz, Anke 
 Gestricktes (Schals/Tücher) 
24 Graf, Elfi 
 Mode für die Frau 
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KreativMeile in Sterzhausen 
am Samstag, 23.08.2025 ab 11 Uhr 

Quelle: Google Maps 

A 

A - Speisen aus 

 Brasilien (Feijoada) 
 Polen (Pierogi) 
 Dänemark (Hot Dogs) 
 Elsaß (Flammkuchen) 

B - Getränke (kalt/warm) 

 und Waffeln 

C -  Waffelbacken auf offenem 

Feuer 

D -  Backhaus mit Backhausbrot 

und Pizza 

E - Bratwurst und Pommes 

F - Crêpes u. Popcorn 

G - Getränkepavillon 

H - Cocktailbar ab 18 Uhr 

I  - Tanzdarbietungen ab 14 Uhr 

 Livemusik mit Toolboxx 
 ab 18 Uhr 

J  - Hüpfburg 

K  - Toiletten 

 
 Straßensperrung 
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